I , .  Camara  Municipal de Eng° Paulo de Frontin
104 Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municioa
P '3. 	. II Plenário Jauldo Gomes  Balthazar  ., .,.., 	 Protocolo n°

Livro n.°

ASS.

Requerimento N° 	/2017

"Solicita 	informação 	ao
Executivo Municipal"

Senhor Presidente:

0 Vereador que a este subscreve, nos termos regimentais vigentes, Requer à Mesa,
ouvido o Plenário, que seja requerido ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Jauldo de Souza
Balthazar  Ferreira, o envio à esta Casa, e repassado aos vereadores, dos relatórios mensais, de

janeiro a julho de 2017, discriminando a utilização dos recursos recebidos pelo município em

decbrrência dos Royaltii:siconforme legislação em vigor.
Caso esta casa .enha recebido, solicito que seja remetido à cópia fiel do relatório

pormenorizado aos vereadores de forma imediata.

JUSTIFICATIVA

0 presente requerimento tem como objetivo fazer com que o Poder Executivo
envie as informações n essárias a esta casa, no intuito que este vereador possa desempenhar
suas funções de fiscalização com eficiência.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  03 de agosto de 2017.

A,
f4.7:<1
ex Pa a-  lves

de  En  .° Paulo de Fr tin
& dell,. 	• 	 0*/

Fia 	PV)
no II

0111 	, IA

REJEITADC.
Câmara Municipal de
Eng° Paulo de Frontir

E m  21/1  /32

Presidente

Pp Nelson Sales, n°27 - 2°  Pavimento  do Terminal  Rodoviário  - CEP: 26 650-000
e-mail: çamaraepfgyahoo.com.br 	site: wwvi.camaraepf.rj.gov.br

Telefone:  (024) 2463-1212

	Page 1